

SMLOUVA O DÍLO

číslo 193/2018 z 11. 9. 2018

.....
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

Objednatel : Domov na Jarošce, příspěvková organizace
Jarošova 3
69501 Hodonín, Česká republika
IČO : 47377470
DIČ : ---
Bankovní spojení : 15538671/0100
Zastoupen: Ing. Janou Matušinovou, ředitelka, ve věcech smluvních
Bc. Alešem Kordulíkem, provozní technik, ve věcech
technických

Zhotovitel : Ing. Jiří Nezval
Okna – dveře – stavebniny
Vinařská 23
696 01 Rohatec, Česka republika
IČO : 105 777 18
DIČ : CZ6211110180
Bankovní spojení : CITIBANK a.s.Praha, č.ú. 8900074394/2600
Zastoupen : Ing. Jiřím Nezvašem, ve věcech smluvních
Jindřichem Sasínkem, ve věcech technických

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je provedení dodávky a montáže dveří a příslušenství podle přiložené cenové nabídky CN č. 193S18 zhotovitele ze dne 15. 8. 2018.
2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.

III. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje, že provede a předá práce dle čl. II. v termínu do 15. 12. 2018.
2. Objednatel převezme řádně provedené dílo formou předávacího protokolu, který bude vyhotoven ve 2 vyhotoveních z nichž 1x obdrží objednatel a 1x zhotovitel.

IV. Cena díla

1. Cena se sjednává jako pevná a činí: **114 059,- CZK** (vč. DPH)
2. Cena bude fakturována s DPH 15%.
3. Případné vícepráce budou fakturovány ve výši 180,-CZK/HOD. na základě písemné dohody obou smluvních stran.

V. Způsob úhrady prací

1. Zálohová faktura bude vystavena ve výši 50% celkové ceny a uhrazena do 30. 9. 2019.
2. Konečná faktura bude vystavena na základě předávacího protokolu dle skutečně provedených prací, se splatností 7 dnů.

VI. Záruční doba

1. Záruční doba je 24 měsíců a začne běžet dnem předání díla.

VII. Smluvní pokuty

1. Nebudou-li faktury zaplacený ve lhůtě splatnosti, sjednává se úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, každé pro jednu stranu.
2. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy budou provedeny písemným dodatkem, vzájemně odsouhlaseným a potvrzeným.
3. Zhotovitel se zavazuje, že pokud získá při své práci na základě této smlouvy důvěrné informace, zajistí jejich ochranu a neposkytuje je třetí osobě bez souhlasu objednatele.
4. Smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv včetně uvedení metadat provede Objednatel.
5. Zhotovitel byl seznámen s tím, že práce budou prováděny v sociálním zařízení pro lidi s chronickým duševním onemocněním, což klade vyšší nároky na komunikaci s nimi i větší ostražitost při jakékoliv práci.

IX. Přílohy

1. Nedílnou součástí smlouvy je cenová nabídka CN č. 193S18.

V Hodoníně 11. září 2018

NEZVAL ①
okna - dveře - stavebniny
696 01 Rohatec, tel.: 518 359 536
e-mail: stavebniny@nezval.cz
ičo 10

Zhotovitel:
Ing. Jiří Nezval

Domov na Jarošce,
příspěvková organizace
Jarošova 3

Objednatel:
Ing. Jana Ma

NEZVAL

okna - dveře - stavebniny

Cenová nabídka

Ing. Jiří Nezval

Vinařská 23, Rohatec 696 01

tel./fax. 518 359 536

e-mail: stavebniny@nezval.cz www.nezval.cz

Vzorkovnu najdete v areálu bývalých velkých kasáren - na adrese Čajkovského 41, Hodonín

Obchodní rejstřík: KOS v Brně, oddíl A, vložka 165 IČO: 10577718 DIČ: CZ6211110180 účet: KB Hodonín 60945-671/0100

Kontaktní osoba: Sasínek Jindřich 606 149 077 email: sasinekj@nezval.cz

Vážení zákazníci

Děkujeme za Váš zájem. Dovolujeme si Vám předložit cenovou nabídku na dodávku dveří a zárubní. V případě, že Vás tato cenová nabídka zaujme volejte prosím obchodní oddělení 518 359 536 a dohodněte si zaměření zakázky. Pracovníci obchodního oddělení Vás seznámí s nejbližším možným termínem dodání resp. montáže.

Odběratel: p. Kordulík, Domov na Jarošce, Jarošova 3, 69501 Hodonín

tel.: 776678854

Provedení - materiál CPL LAMINO bílá hladká - modelová řada dveří SAPELI ELEGANT KOMFORT
u dveří zesílené závěsy SFS/ zámek KfV AS2750 - 1
konstrukce dveří deska DTD

CN č.193S18		15.08.2018		tel.:		místo dodávky: Hodonín					
				fax:		e-mail: technik@domovjaroška.cz					
Pozice	Kód	Název+model	Lísta	Materiál	Záruk	Sklo/výplň EI 30	Závěsy	Ks	Hrany	Cena za ks	Cellkem
		Dveře ELEGANT model 30 EI30D3	110P	CPL bílá hladká	PZ	sklo 17mm	SFS	2		16 289,00 Kč	32 578,00 Kč
		Dveře osazeny protipožární sklem o síle 17mm - sklo čiré FLOAT									
		Kovámí MILANO H		NEREZ brus.	PZ			2		565,00 Kč	1 130,00 Kč
		Samozavírač GEZE 2000		stříbrný				2		1 150,00 Kč	2 300,00 Kč
		Dveře ELEGANT model 30 EI30D3	110P	CPL bílá hladká	PZ	sklo 17mm	SFS	1		16 289,00 Kč	16 289,00 Kč
		Dveře osazeny protipožární sklem o síle 17mm - sklo čiré FLOAT									
		Kovámí MILANO H		NEREZ brus.	PZ			1		565,00 Kč	565,00 Kč
		Samozavírač GEZE 2000		stříbrný				1		1 150,00 Kč	1 150,00 Kč
		Zárubeň ocelová protipožární pro přesné zdění 100/1100/1970mm cena za 1 ks 816,- bez DPH									
		Dveře ELEGANT model 10	110P	CPL bílá hladká	PZ	plné	SFS	2		4 068,00 Kč	8 136,00 Kč
		Dveře ELEGANT model 10	110L	CPL bílá hladká	PZ	plné	SFS	3		4 068,00 Kč	12 204,00 Kč
		Dveře ELEGANT model 10	80P	CPL bílá hladká	WC	plné	80/10	1		3 090,00 Kč	3 090,00 Kč
		Dveře ELEGANT model 10	80L	CPL bílá hladká	PZ	plné	80/10	3		3 090,00 Kč	9 270,00 Kč
		Kovámí MILANO H		NEREZ brus.	PZ			8		565,00 Kč	4 520,00 Kč
		Kovámí MILANO H		NEREZ brus.	WC			1		750,00 Kč	750,00 Kč
		Cena materiálu bez DPH									
		Mezisoučet									

**Provedení - materiál CPL LAMINO bílá hladká -modelová řada dveří SAPELI ELEGANT KOMFORT
u dveří zesílené závěsy SFS/ zámek KVV AS2750 - 1**

Montáž									
Montáž dveří do ocelových zárubní							9	350,00 Kč	3 150,00 Kč
Montáž protipožárních dveří							3	700,00 Kč	2 100,00 Kč
Zabetonování nové zárubně včetně materiálu							0	3 000,00 Kč	0,00 Kč
Montáž kování - štitové							0	25,00 Kč	0,00 Kč
Montáž kování - rozetové							12	100,00 Kč	1 200,00 Kč
Zúžení dveří včetně nového laminování							0	700,00 Kč	0,00 Kč
Zkrácení dveří							0	180,00 Kč	0,00 Kč
Montáž samozavírače							3	250,00 Kč	750,00 Kč
Cena zakázky včetně montáže bez DPH									99 182,00 Kč
Součet základu 15% DPH									99 182 Kč
DPH 15%									14 877 Kč
Součet základu 21% DPH									0 Kč
DPH 21%									0 Kč
CENA CELKEM S MONTÁŽÍ S DPH 15 %									114 059 Kč

Termín dodání 6-8- týdnů po složení zálohy 50%. Doplatek dle SoD.
Záruka na výrobky je 24 měsíců.

Montážní podmínky:

*odběratel zajistí přívod elektrického proudu a přístup na pracoviště do 19.00 hod.

*minimální teplotu na pracovišti +10 ° C a max.relativní vlhkost na stavbě nesmí překročit 50%

Ostatní práce - vícepráce:

*rozumí se úprava stavebních otvorů, akrylátování nerovností zdí včetně použitého materiálu.

*zdržení zaviněná nepřipraveností stavby a ostatí vícepráce dle požadavku objednatele.

*skutečné vícepráce jsou zapsány ve stavebním deníku nebo v předávacím protokolu.

* jedna hodina vícepráce = 180,- CZK

* zkrácení dveří = 180,- CZK/za 1 ks

Za dodavatele

V Hodoníně dne

15. 8. 2018

okna -
696 01 Roh
e mail: s
IČO 10577

foniny
8 359 536
nerval.cz
211110180